B Vorgol JCRZzS
SMP RACING vororama G AV Y
@ 4 oo JRRT

IMHUCTEPCTBO CHOPTA POCCUCKON @ OENEPALMM POCCUNCKASA ABTOMOBMMBHARA SENEPALIMA

atan YP u KP ao KOJbLEBbIM roHkam 2016 Copr. no ny4wemy kpyry
Typr-nair | "KAZANRING 3,476 Ku
TpeHmposka 17.09.2016 10:15

TpeHupoBka (20:0§ Bpems) sanyweH s 10:25:54

l03. Ne Bonuréhb Fopon 3anBuTens NyyweeBp Kpyru Pas.llug Paspeis Cp. ckopo:  lyywee TOD

1 A EPAFMH TonbaTT NAIA CNOPT POCHE®TL  1:38.780 10 108,495 10:43:23
Y2 W AXMETBAJ'IEEB KasaHb SK SUVAR-MOTORSPORT . 1:38.976 10 0.196 0.196 99,106 10:45:10
38 T EONCJ‘IABCKI/IM KasaHb SK SUVAR-MOTORSPORT  1:39.406 9 0.626 0430 97,188 10:41:46
b 43 A MACﬂEHHMKOB Koponés Moamockosbe MoTopcnopr  1:39.408 1 0.628 0.002 108,018 10:47:08
) 83 A CEBACTbHHOB Mocksa B-TUNING PRO RACING TE  1:40.011 " 1.231 0.603 110,053 10:46:45
> 19 T .EYPinyuKlflVl Cankr-Metepby, Carville Racing 1:40.104 " 1.324 0.093 109,928 10:46:46
73 MMUTHEB “TonbaTTn NADA CNOPT POCHE®Tb  1:40.147 10 1.367 0.043 97,504 10:45:36
322 Ll.SYﬂ;giTOB Mocksa B-TUNING PRO RACING Tf  1:40.337 11 1.557 0190 109,672 10:46:49
1 48 A HVPMEB KasaHb Aipap Hypves 1:40.878 9 2.098 0.541 91,349 10:46:27
10 17 B. LJEPEBAHb Open Moamockosbe Motopcnopt — 1:41.281 9 2.501 0403 93,562 10:45:58
1 27 A PA,Cl@LUHOB OpeHbypr AHpnpeit PafowHos 1:43.032 6 4,252 1.751 99,396 10:36:38
1283 AMAMHUH Exatepunbypr  NTA PANNN 1:46.309 3 7.529 3277 82977 10:31:34
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